МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. 7Х N>

О внесении изменений в постановление
администрации Белгородского района Белгородской области

от 13 мая 2022 г. № 41 «Об утверждении программы «Развитие
потребительского рынка Белгородского района до 2030 года»

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области
от 9 апреля 2024 г. № 135-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области от 31 января 2022 года № 31-пп», а также
в связи с организационно-штатными изменениями администрация
Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района
Белгородской области от 13 мая 2022 г. № 41 «Об утверждении программы
«Развитие потребительского рынка Белгородского района до 2030 года» (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. В пунктах 2, 4 постановления слово «Буданова М.Н.» заменить словом
«Мерзликин В.В.».

1.2. В пункте 3 постановления слова «www.belm.ru» заменить словами
«https ://belgorodskij-r31 .gosweb.gosuslugi.ru».

2. В программу «Развитие потребительского рынка Белгородского района
до 2030 года», утвержденную в пункте 1 постановления (далее -  программа),
внести следующие изменения:

2.1. В строке 9 «Конечные результаты программы» в пункте 2 паспорта
программы слова «Обеспеченность населения площадью торговых объектов
1251 кв. м на 1000 жителей» заменить словами «Обеспеченность населения
площадью торговых объектов 762 единицы».

2.2. В строке 7 «Конечные результаты реализации подпрограммы 1»
в пункте 2 паспорта подпрограммы 1 «Развитие сферы торговой деятельности»
слова «Обеспеченность населения площадью торговых объектов 1251 кв. м
на 1000 жителей» заменить словами «Обеспеченность населения площадью
торговых объектов 762 единицы».

2.3. В пункте 2 «Цели, задачи и показатели достижения целей и решения
задач, описание основных конечных результатов программы, сроков и этапов
реализации программы» в подпункте 2 паспорта программы слова
«Обеспеченность населения площадью торговых объектов 1251 кв.м
на 1000 жителей» заменить словами «Обеспеченность населения площадью
торговых объектов 762 единицы».

2.4. В пункте 4 «Прогноз конечных результатов подпрограммы 1.
Перечень показателей подпрограммы 1» в подпункте 2 паспорта
подпрограммы 1 «Развитие сферы торговой деятельности» слова
«Обеспеченность населения плош;адью торговых объектов 251 кв.м
на 1000 жителей» заменить словами «Обеспеченность населения плош;адью
торговых объектов 762 единицы».

2.5. Приложение № 2 к программе «Перечень целевых показателей
программы «Развитие потребительского рынка Белгородского района
до 2030 года» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению (прилагается).

3. Обеспечить размещение на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской
области настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на комитет экономического развития администрации Белгородского района

(Мерзликин В.В.)

итн^/1.

Глава администрации /ш
Белгородского района ( д о к у м е н т о о б о р о т  '] А.П. Куташова